
 
 

UCHWAŁA NR 723/23 
ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej powiatu makowskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2023r., 
poz. 1270, z późn zm art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2023 poz. 103, z późn. zm.) oraz § 
9 Uchwały Nr XLIX/340/22 Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim z dnia 16 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu makowskiego na rok 2023  Zarząd Powiatu w Makowie 
Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetowe     108.042.937,36 zł,      z tego: 

a) dochody bieżące       w kwocie     74.095.868,36 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie     33.947.069,00 zł,      w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   zleconych 
powiatowi   -      10.127.149,31 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej –  298.246,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe – 131.129.315,99 zł, 

a) wydatki bieżące       w kwocie   67.735.333,99 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie   63.393.982,00 zł,     w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań    zleconych 
powiatowi   -      10.127.149,31 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej –  298.246,00 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w: 

1) dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr  2, 

2) zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 listopada 2023 r.

Poz. 12403



3) wydatkach związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy – 
Fundusz Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń  Starostwa Powiatowego 

   

Wicestarosta 
 
 

mgr Dariusz Wierzbicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12403



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 723/23 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 23 października 2023 r. 

 Zestawienie   wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego   na rok   2023 

DOCHODY       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 447 530,00 3 000,00 450 530,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 447 530,00 3 000,00 450 530,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 38 000,00 3 000,00 41 000,00 

710   Działalność usługowa 1 328 352,00 3 326,15 1 331 678,15 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 761 000,00 3 326,15 764 326,15 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 111 000,00 3 326,15 114 326,15 

750   Administracja publiczna 382 315,00 2 172,91 384 487,91 
 75011  Urzędy wojewódzkie 40 633,00 2 172,91 42 805,91 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 40 633,00 2 172,91 42 805,91 

758   Różne rozliczenia 51 197 018,05 22 454,00 51 219 472,05 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 329 313,00 22 454,00 351 767,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 177 956,00 22 454,00 200 410,00 

801   Oświata i wychowanie 6 131 149,34 5 578,51 6 136 727,85 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 4 560,00 4 560,00 

  2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 4 560,00 4 560,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 16 493,34 1 018,51 17 511,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12403



  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 16 493,34 1 018,51 17 511,85 

852   Pomoc społeczna 4 507 376,20 205 836,00 4 713 212,20 
 85202  Domy pomocy społecznej 2 975 527,00 205 836,00 3 181 363,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 93 000,00 205 836,00 298 836,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 965 396,00 12 757,97 978 153,97 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 224 484,00 12 757,97 237 241,97 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 224 360,00 12 757,97 237 117,97 

Razem: 107 787 811,82 255 125,54 108 042 937,36 
       

Wydatki   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 43 000,00 3 000,00 46 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 000,00 3 000,00 46 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 181,00 2 413,50 19 594,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 938,00 513,00 3 451,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 421,00 73,50 494,50 

710   Działalność usługowa 1 429 006,00 3 326,15 1 432 332,15 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 854 607,00 3 326,15 857 933,15 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410 639,00 2 782,23 413 421,23 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 032,00 475,76 34 507,76 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 463,00 68,16 68 531,16 

750   Administracja publiczna 12 164 186,00 2 172,91 12 166 358,91 
 75011  Urzędy wojewódzkie 40 633,00 2 172,91 42 805,91 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 433,00 1 746,91 32 179,91 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 204,00 372,00 5 576,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 746,00 54,00 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 605 979,23 0,00 8 605 979,23 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 501 479,23 0,00 7 501 479,23 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 1 537,00 29 537,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 -1 537,00 1 789,00 

801   Oświata i wychowanie 37 581 102,76 28 032,51 37 609 135,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12403



 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 508 387,20 45 000,00 2 553 387,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 000,00 13 500,00 293 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 354 323,00 31 500,00 1 385 823,00 
 80105  Przedszkola specjalne 1 024 333,02 -67 974,00 956 359,02 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 200,00 -40 000,00 162 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 875,35 -3 000,00 116 875,35 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 180,38 -1 000,00 12 180,38 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 37 672,00 5 000,00 42 672,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 500 193,00 -30 000,00 470 193,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 11 436,87 1 026,00 12 462,87 

 80115  Technika 21 703 429,57 481 621,00 22 185 050,57 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 113 122,00 4 460,00 117 582,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 200,00 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 223 121,00 46 450,00 1 269 571,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 183 821,20 36 740,00 1 220 561,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 145 681,07 -13 000,00 132 681,07 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 060,00 450,00 13 510,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 27 900,00 4 600,00 32 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 034 488,00 400 790,00 5 435 278,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 5 794,01 931,00 6 725,01 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 747 392,73 -41 525,00 2 705 867,73 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 854,00 4 130,00 23 984,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 974,00 2 250,00 255 224,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 340 700,19 -16 430,00 324 270,19 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 339,84 -2 210,00 30 129,84 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 222,00 -1 200,00 47 022,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 836,00 1 200,00 5 036,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 050,00 -300,00 3 750,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 250,00 300,00 2 550,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 713,00 3 960,00 17 673,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12403



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 422 644,00 -34 200,00 1 388 444,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 447,70 975,00 4 422,70 

 80120  Licea ogólnokształcące 6 426 891,67 305 638,00 6 732 529,67 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 77 452,00 11 670,00 89 122,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 120,00 100,00 1 220,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 526 968,00 74 500,00 601 468,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 767 520,60 57 270,00 824 790,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98 419,92 -8 700,00 89 719,92 
  4260 Zakup energii 353 903,00 15 000,00 368 903,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 36 442,00 3 900,00 40 342,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 524 595,00 151 350,00 3 675 945,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 264 974,00 -1 214,00 263 760,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 6 863,72 1 762,00 8 625,72 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 288 385,85 153 650,00 1 442 035,85 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 137,81 11 500,00 178 637,81 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 14 740,36 800,00 15 540,36 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 853 699,00 141 350,00 995 049,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 105 792,00 4 560,00 110 352,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 273,00 273,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 40,00 40,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 539,00 1 539,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 71 074,00 2 700,00 73 774,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 8,00 8,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 248 314,00 2 500,00 250 814,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 017,00 2 500,00 105 517,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 16 493,34 1 018,51 17 511,85 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 330,08 1 008,42 17 338,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 163,26 10,09 173,35 
 80195  Pozostała działalność 1 511 683,38 -856 456,00 655 227,38 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 342 713,00 -189 100,00 153 613,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 -2 774,00 10 226,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 263,00 -45 514,00 77 749,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12403



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 605,38 130,00 8 735,38 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 206,00 2 302,00 37 508,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 126 866,00 -121 500,00 5 366,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 668 020,00 -500 000,00 168 020,00 

852   Pomoc społeczna 6 015 889,20 205 836,00 6 221 725,20 
 85202  Domy pomocy społecznej 3 145 527,00 205 836,00 3 351 363,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 694 723,00 163 800,00 1 858 523,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 314 920,00 29 000,00 343 920,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 936,00 4 236,00 47 172,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 972,00 1 000,00 154 972,00 
  4260 Zakup energii 39 000,00 4 000,00 43 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 400,00 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 773,00 600,00 52 373,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 300,00 2 800,00 17 100,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 148 044,00 12 757,97 3 160 801,97 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 224 360,00 12 757,97 237 117,97 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 493,00 10 660,49 115 153,49 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 802,00 1 835,90 23 637,90 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 036,00 261,58 3 297,58 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 428 623,65 0,00 4 428 623,65 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 244 746,13 -24 590,00 2 220 156,13 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 483 022,00 27 900,00 510 922,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 109,10 -3 000,00 25 109,10 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 005 208,00 -42 548,00 962 660,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 65 953,00 -6 942,00 59 011,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 383 029,08 -11 000,00 372 029,08 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 324,76 -3 000,00 45 324,76 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 262 905,00 -8 000,00 254 905,00 
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 004 967,44 35 590,00 1 040 557,44 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 200,00 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 842,00 7 990,00 76 832,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 026,62 1 400,00 127 426,62 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 714,82 -1 500,00 14 214,82 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 589 531,00 27 500,00 617 031,00 

Razem: 130 874 190,45 255 125,54 131 129 315,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12403



 
 
   

Wicestarosta 
 
 

mgr Dariusz Wierzbicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12403



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 723/23 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 23 października 2023 r. 

 Zestawienie   wprowadzonych zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

Rodzaj : 
Zlecone 
dochody       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 38 000,00 3 000,00 41 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 000,00 3 000,00 41 000,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 38 000,00 3 000,00 41 000,00 

710   Działalność usługowa 631 268,00 3 326,15 634 594,15 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 111 000,00 3 326,15 114 326,15 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 111 000,00 3 326,15 114 326,15 

750   Administracja publiczna 40 633,00 2 172,91 42 805,91 
 75011  Urzędy wojewódzkie 40 633,00 2 172,91 42 805,91 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 40 633,00 2 172,91 42 805,91 

801   Oświata i wychowanie 16 493,34 1 018,51 17 511,85 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 16 493,34 1 018,51 17 511,85 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 16 493,34 1 018,51 17 511,85 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 224 360,00 12 757,97 237 117,97 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 224 360,00 12 757,97 237 117,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12403



  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 224 360,00 12 757,97 237 117,97 

Razem: 10 104 873,77 22 275,54 10 127 149,31 
       
Rodzaj : 
Zlecone 
wydatki       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 38 000,00 3 000,00 41 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 000,00 3 000,00 41 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 181,00 2 413,50 19 594,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 938,00 513,00 3 451,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 421,00 73,50 494,50 

710   Działalność usługowa 631 268,00 3 326,15 634 594,15 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 111 000,00 3 326,15 114 326,15 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 704,00 2 782,23 43 486,23 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 721,00 475,76 4 196,76 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 485,00 68,16 7 553,16 

750   Administracja publiczna 40 633,00 2 172,91 42 805,91 
 75011  Urzędy wojewódzkie 40 633,00 2 172,91 42 805,91 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 433,00 1 746,91 32 179,91 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 204,00 372,00 5 576,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 746,00 54,00 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 501 479,23 0,00 7 501 479,23 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 501 479,23 0,00 7 501 479,23 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 1 537,00 29 537,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 -1 537,00 1 789,00 

801   Oświata i wychowanie 16 493,34 1 018,51 17 511,85 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 16 493,34 1 018,51 17 511,85 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 330,08 1 008,42 17 338,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 163,26 10,09 173,35 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 224 360,00 12 757,97 237 117,97 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 224 360,00 12 757,97 237 117,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12403



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 493,00 10 660,49 115 153,49 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 802,00 1 835,90 23 637,90 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 036,00 261,58 3 297,58 

Razem: 10 104 873,77 22 275,54 10 127 149,31 
 
 
   

Wicestarosta 
 
 

mgr Dariusz Wierzbicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12403



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 723/23 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 23 października 2023 r. 

 Zestawienie   wprowadzonych zmian w dochodach i  wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej w 2023 r. 

Rodzaj: Poroz. z AR    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 272 806,00 4 560,00 277 366,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 4 560,00 4 560,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 4 560,00 4 560,00 

Razem: 293 686,00 4 560,00 298 246,00 
       

Rodzaj: Poroz. z AR    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 272 806,00 4 560,00 277 366,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 4 560,00 4 560,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 273,00 273,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 40,00 40,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 539,00 1 539,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 2 700,00 2 700,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 8,00 8,00 
Razem: 293 686,00 4 560,00 298 246,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12403



 
 
   

Wicestarosta 
 
 

mgr Dariusz Wierzbicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12403



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 723/23 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 23 października 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań   wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy – Fundusz Pomocy 

Dochody   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 044 500,00 0,00 1 044 500,00 

 75495  Pozostała działalność 1 044 500,00 0,00 1 044 500,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 1 044 500,00 0,00 1 044 500,00 

758   Różne rozliczenia 177 956,00 22 454,00 200 410,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 177 956,00 22 454,00 200 410,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 177 956,00 22 454,00 200 410,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 255,00 0,00 1 255,00 
 85395  Pozostała działalność 1 255,00 0,00 1 255,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 1 255,00 0,00 1 255,00 

Razem: 1 223 711,00 22 454,00 1 246 165,00 
Wydatki   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 044 500,00 0,00 1 044 500,00 

 75495  Pozostała działalność 1 044 500,00 0,00 1 044 500,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 144 500,00 0,00 144 500,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 899 000,00 0,00 899 000,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 0,00 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 205 058,30 22 454,00 227 512,30 
 80105  Przedszkola specjalne 69 349,87 6 026,00 75 375,87 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 121,00 0,00 1 121,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 556,00 0,00 556,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 12403



  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 700,00 0,00 9 700,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 37 672,00 5 000,00 42 672,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 11 436,87 1 026,00 12 462,87 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 8 864,00 0,00 8 864,00 
 80115  Technika 46 808,01 5 731,00 52 539,01 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 200,00 200,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 410,00 0,00 410,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 250,00 0,00 250,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 100,00 0,00 2 100,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 27 900,00 4 600,00 32 500,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 794,01 931,00 6 725,01 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 10 354,00 0,00 10 354,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 38 617,70 4 935,00 43 552,70 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 363,00 0,00 363,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 450,00 0,00 450,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 690,00 0,00 3 690,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 713,00 3 960,00 17 673,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 447,70 975,00 4 422,70 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 16 954,00 0,00 16 954,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 50 282,72 5 762,00 56 044,72 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 120,00 100,00 1 220,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 892,00 0,00 892,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 653,00 0,00 653,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 105,00 0,00 1 105,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 36 442,00 3 900,00 40 342,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 12403



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 863,72 1 762,00 8 625,72 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 3 207,00 0,00 3 207,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 255,00 0,00 1 255,00 

 85395  Pozostała działalność 1 255,00 0,00 1 255,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 95,00 0,00 95,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 420,00 0,00 420,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 518,08 0,00 518,08 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 120,00 0,00 120,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 101,92 0,00 101,92 

Razem: 1 250 813,30 22 454,00 1 273 267,30 
 
 
   

Wicestarosta 
 
 

mgr Dariusz Wierzbicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 12403


	UCHWAŁA NR 723/23 ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2 lit. b



	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


		2023-11-16T12:20:15+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




